

कार्यालय, रक्षा लेखा महानियंत्रक

Office of the Controller General of Defence Accounts

उलन बटार मार्ग, पालम, दिल्ली छावनी-110010

Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt 110010

स. प्रशा/XIII/13006/Vol-XXII

दिनांक 29.07.2016

सेवा में/To

सभी प्रधान नियंत्रक/नियंत्रक

All Pr.Controllers/Controllers

सभी प्र.ए.वि.सलाहकार/ ए.वि.सलाहकार

All PIFAs/IFAs

(वेबसाइट के माध्यम से /Through Website)

विषय:-लोक सेवक (सूचना और आस्तियों तथा दायित्वों की वार्षिकी विवरणी देने तथा विवरणियां फाईल करने में आस्तियों की छूट के लिए सीमाएं) दूसरा संशोधन नियम 2016

Sub: Public Servants (Furnishing of Information and Annual Return of Assets and Liabilities and the Limits for Exemption of Assets in Filing Returns) Second Amendment Rule 2016.

संदर्भ: मुख्यालय का समसंख्यक पत्र दिनांक 20.07.2016

Ref : This HQrs letter bearing No. even dated 20.07.2016

कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय(कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) की अधिसूचना स. सा.का.नि. 747 दिनांक 29.07.2016 की एक प्रति सूचनार्थ, दिशानिर्देश, आवश्यक कार्यवाही एवं अनुपालन हेतु संलग्न की जाती है।

Copy of Deptt. Of Personnel and Training Notification No. G.S.R. 747(E) dated 29.07.2016 on the above subject is attached herewith for information, guidance, necessary action and compliance.

संलग्न: उपरोक्त


(एस.के.शर्मा)

कृते रक्षा लेखा महानियंत्रक

प्रतिलिपि/Copy to :

1. प्रशासन अनुभाग -IV

सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

2. ई.डी. पी. अनुभाग

वेबसाइट पर अपलोड हेतु।


(एस.के.शर्मा)

व. ले. अ. (प्रशा.)

